DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARMAZENAMENTO DE
FRUTOS DE AMORA PRETA (RUBUS SPP) REVESTIDOS COM QUITOSANA de autoria
de ALINE DE OLIVEIRA SILVA, REBECA DE LIMA DANTAS, foi publicado nos Anais I
ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40220

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40220